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Förord 
2023 är ett år som för vår avdelning och dess styrelse inneburit en del nya utmaningar. Av olika skäl 

har vi under året varit en decimerad styrelse och med det följer en begränsning i förmåga. Trots det 

har vi genomfört en hel del aktiviteter med medlemmars hjälp – vilket är precis så en förening ska 

fungera. Den är till för oss alla med allas hjälp.  

Utställningsåret var mer än intensivt där samtliga 3 av årets officiella utställningar genomfördes 

under sommarmånaderna med hjälp av samarbetspartners som varit planerade sedan lång tid 

tillbaka. Det var en utmaning och en lärdom att dra nytta av.  

Vi kan konstatera att vi är en förening med stabil ekonomi som har förutsättningar att hålla även 

genom något tyngre perioder när konjunkturerna för många är en belastning.  

Annika Gripencreutz 

Ordförande SPK västra avd. 
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Förtroendevalda 

Styrelsens sammansättning 
Under mandatåret 2023 har styrelsen haft följande sammansättning: 

Uppdrag: Namn: 
Ordförande Annika Gripencreutz 
Vice ordförande t om 2023-09-27 Klara Sandgren 
Kassör Inger Hildebrand 
Sekreterare Katarina Åkermo 
Ledamot Mayvi Johansson 

Ledamot Carina Kinde 

Ledamot t o m 2023-04-30 Anna Lindh 
Suppleant  Tina Otterdahl 
Suppleant t om 2023-02-23 Emma Wingård 

 

Då samtliga verksamma i föreningen arbetar ideellt har vissa uppdrag inom föreningen adjungerats 

till andra medlemmar än styrelsen.  

Under mandatåret 2023 har följande uppdrag adjungerats: 

Uppdrag: Namn: 
Studiefrämjandet  Marie Carlén 
Caféansvarig Ulrika Wahlström 

Webb och FB Liselott Elleberg 

Revisorer 
Avdelningens balans- och resultaträkning samt styrelsens förvaltning av avdelningens angelägenheter 

ska årligen granskas av de av årsmötet utsedda revisorerna. Revisorer och revisorssuppleanter väljs 

för en tid av ett år. Under mandatåret 2023 har följande revisorer verkat: 

Uppdrag: Namn: 
Revisor Pelle Bratell 
Revisor Kerstin Johansson 
Revisorssuppleant Bengt Forshult 
Revisorssuppleant Marita Simring 

Valberedning 
Årsmötet utser valberedning som ska förbereda de val som stadgemässigt ska ske vid ordinarie 

årsmöte. Valberedningen ska bestå av tre ledamöter varav en sammankallande. 

Under mandatåret 2023 har följande personer verkat i valberedningen: 

Uppdrag: Namn: Övrigt: 
Ledamot Ingela Dahlgren  Sammankallande 
Ledamot Elisabeth Hildebrand  
Ledamot Elin Markusson  
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Delegater till SPK fullmäktige 
Fullmäktigedelegater utses av avdelningarna. Avdelningens medlemsantal är antalet medlemmar per 

31 december året före fullmäktigemötet, vilket var 779. Då avdelningens medlemsantal ligger mellan 

700-899, får avdelningen utse sex delegater att representerar avdelningen. 

Årsmötet har de senaste åren valt två ordinarie delegater och suppleanter och överlåtit till styrelsen 

att välja fyra ordinarie och fyra suppleanter. Följande personer representerade avdelningen på 2023 

års fullmäktige: 

Uppdrag: Namn: Vald av: 
Ordinarie Mona Stenholm Årsmötet 
Ordinarie Marie Torgesson Årsmötet 
Suppleant Katarina Ström Årsmötet 
Ordinarie Annika Gripencreutz Styrelsen 
Ordinarie Carina Kinde Styrelsen 
Ordinarie Klara Sandgren Styrelsen 
Ordinarie Mariel Andersson Styrelsen 

Suppleant Gunilla Norström Styrelsen 

 

Till 2023 års Pudelfullmäktige stod vi kvällen innan avresa tyvärr med ett återbud på grund av 

sjukdom och beklagligt nog kunde suppleanter inte åka med så kort varsel.  Valen till fullmäktige 

genomfördes utan några större synpunkter vilket bidrog till att det lades tid på samverkan inom hela 

föreningen. En del av PF är att möta medlemsrepresentanter och dialog fördes kring huruvida det är 

lämpligt att genomföra PF digitalt eller fysiskt, hur vi ska bli bättre på att möta nya medlemmar och 

arbeta för att stärka rasstandarden. 

Årsmötet 2023-02-04 beslutade att välja 2 delegater och två suppleanter. Årsmötet uppdrog åt 

styrelsen att utse fyra delegater och fyra suppleanter, se ovan 

Uppdrag: Namn: Vald av: 
Ordinarie Mona Stenholm Årsmötet 
Ordinarie Kerstin Johansson Årsmötet 
Suppleant Marie Torgesson Årsmötet 
Suppleant Katarina Ström Årsmötet 

 

Styrelsemötesprotokoll 2023-02-15: § 24 ”Hinder anmält för deltagande av delegat vald av årsmötet 

(KJ) eftersom det strider mot föreningens stadgar att revisor vald av fullmäktige representerar sin 

avdelning. Av årsmötet vald suppleant Marie Torgesson blir ordinarie delegat. Delegater valda av 

styrelsen: Ordinarie delegater utses: Annika Gripencreutz, Carina Kinde, Klara Sandgren och Mariel 

Andersson. Till 1.e suppleant tillfrågas Gunilla Norström.   ………” 
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Fastställda mål för avdelningen 
Avdelningen har ett antal fastställda mål att arbeta mot. Målen är fastställda i SKK-organisationen. 

Informera och sprida kunskap om SPK – dess mål, organisation, arbetsformer - och om 

pudeln och dess användningsområde. 
Ett evenemang som årligen återkommer för att uppnå målet med att informera om föreningen och 

rasen är montern på My Dog. Pudelklubbens monter var ett uppskattat besöksmål, det rådde 

stundtals trängsel kring den och besöksantalet uppfattades som stort. Utformningen av montern var 

så att pudlarna satt/stod på bord så att besökarna kunde se och träffa pudlar i de olika storlekar ihop 

med funktionärerna vilket uppskattades av besökarna. Miljön blev även tillgänglig för dem som hade 

funktionsvariationer av olika slag.  

Pudelns dag är ett uppskattat inslag, som genomfördes den 17 september och är en kick-off inför 

höstterminens verksamhet där målet att informera och sprida kunskap om vår organisation och ras 

vanligtvis fullföljs.                     

Avdelningen har en aktiv Facebook- och hemsida. Sociala medier och hemsida är ett verktyg för att 

kunna informera om avdelningens arbete och rasen. Styrelsen har beslutat (trots SKK’s avrådan) att 

protokoll ska finnas tillgängliga på hemsidan så att medlemmarna kan följa de beslut och det arbete 

som görs. Det skapar kunskap och transparens men ställer även krav på att sörja för att avdelningen 

följer gällande lagstiftning kring personuppgifter.  

Styrelsen har genomfört en verksamhetsdag på våren och på hösten, där man ihop med 

kontaktpersoner för olika funktioner tillsammans tittat på hur arbetet skulle kunna bedrivas på ett 

bra sätt framigenom.   

PudelNytt är en kanal som avdelningen har ett uppdrag att fylla. Den har en viss fördröjning jämfört 

mot våra digitala medier och man kan konstatera att det som publiceras där vinner på att vara 

ämnen som håller över tid. Den är dock viktig för att dokumentera hur arbetet och klimatet för 

föreningen varit den aktuella tiden, som ett dokumentations arv för framtiden.  

Lämna information och råd i avelsfrågor i enlighet med av SKK upprättade riktlinjer. 
Avdelningen har en uppfödarkommitté för att gynna en tätare samverkan mellan avdelningens 

uppfödare och för att kunna lotsa nya uppfödare. Avdelningen har genomfört 2 digitala grundkurser i 

avelsdata, med 14 respektive 9 deltagare och en fortsättningskurs med 12 deltagare från hela landet. 

Två föreläsningar med veterinär Sara Molin, ett på ämnet Reproduktion, den 19 maj med 21 

deltagare och ett på ämnet Kastrering av friska hundar, den 19 november med 27 deltagare,  

genomfördes på Alingsås Djursjukhus.   

Uppfödarkommittén, som består av Vivi-Ann Hellberg, Inger Hildebrand, Kerstin Johansson, Mona 

Stenholm, Marie Torgesson samt Carina Kinde, sammankallande, har haft 6 digitala möten.     
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Aktivt följa den kynologiska utvecklingen för pudeln inom och utom landet. 
Styrelsen har under året tagit del av de skrivelser som inkommit och bidragit med utlåtanden kring 

remissvar som ska inlämnas till SKK.   

Utbilda instruktörer, hundägare och hundar så att hundarnas rasspecifika egenskaper 

kan komma till användning. 
Avdelningen har under våren genomfört pälsvårdskurser i samarbete med Studiefrämjandet inom 

såväl vardagsvård som utställningsklippning.    

Avdelningen har en funktionsgrupp för aktiviteter på Facebook där funktionärer och aktiva kan vara 

med och bidra med nya idéer, förslag och behov.  

Anordna prov och utställningar eller tävlingar i enlighet med SKK’s bestämmelser. 
Under året har vi klarat av att genomföra en inofficiell och tre officiella planerade utställningar. Den 

inofficiella utställningen hölls i den 1 maj på Tjolöholm med 267 hundar anmälda. De tre officiella 

utställningarna gick av stapeln den 10 juni i Vänersborg, med 97 anmälda hundar, den 27 juli i 

Vårgårda med 181 anmälda hundar och slutligen den 26 augusti, i Backamo, med 80 anmälda 

hundar.  

Avdelningen har under året bokat in och genomfört ett BPH, den 9 april i samarbete med VÄKK. Vi 

har betalat ut 200 kronor till 5 ekipage för genomförd BPH. Tyvärr fick vi inte något mer tillfälle för 

BPH under hösten på grund av stort intresse från flera andra klubbar. Arbetet med BPH är även en 

del av målen i Rasspecifika Avelsstrategier – RAS.                                                                                                        

Avdelningen har under året bokat tre tillfällen för Viltspårskurser, i samarbete med Inger och Roger 

Skoglund, utanför Vänersborg. Steg 1 den 22 april, steg 2 den 29 april och både steg 1 och 2 den 23 

september. Fyra ekipage per tillfälle var med. 

 

Stödja och medverka i SKK’s forskningsarbete.  
Styrelsen har under året tagit del av de skrivelser som inkommit och bidragit med utlåtanden kring 

remissvar som ska inlämnas till SKK. 

Delta i samråd inom och utom SKK-organisationen.  
Avdelningen har varit representerad på SPK:s verksamhetskonferens ihop med CS och övriga 

avdelningar.   
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Miljö 
I enighet med SKK’s miljöpolicy redovisas klubbens miljöpåverkan genom fastslagen rubriksättning;  

Minskad klimatpåverkan av resor 

Under mandatåret har ingen av avdelningens förtroendevalda genomfört resor längre än 50 mil. 

Längre resor för klubben är genomförda med tåg med undantag för utrikiska domare, där 

målsättningen varit att samnyttja domarna ihop med samarrangörer för utställningar.  

Avdelningens kurser/träffar har genomförts med lokal förankring.  

Av styrelsens möten förutom årsmötet och det konstituerande styrelsemötet, har två varit fysiska 

och krävt resor. Tio möten har skett via det digitala systemet Teams. Många frågor har kunnat 

beredas via chatforum.  

Källsortering av avfall 
Under mandatåret har avdelningen haft fyra utställningar, på dessa har förtäring på något sätt 

erbjudits. Engångsartiklar har använts och vissa av dessa var av plast. Avdelningen har dock tagit 

beslutet att ur ett miljöperspektiv är det bättre att göra slut på det lager som finns, än att slänga det 

gamla till förmån för nya engångsprodukter av papper. Vidare ser avdelningen positivt på de 

utställare och besökare som har med en medhavd mugg eller låda för de produkter som de handlar. 

Det finns take-away muggar att köpa i SPK’s shop sedan juli och de kan vara lämpliga att hålla 

tillgängliga för inköp vid utställningar och andra evenemang.  

Vid varje utställning finns det möjlighet till källsortering för medhavd förtäring samt för det som finns 

till försäljning. Källsorteringen består av pant petflaskor/aluminiumburkar samt papper. Avdelningen 

bistår sedan med att sorteringen hamnar på av kommunen aviserat återvinningsplats. 

Digitalisering 
Under mandatåret har avdelningen, haft majoriteten av möten och samtal i klubbens regi via olika 

digitala medel. 

Att genomföra kurser digitalt kan i vissa fall fungera alldeles utmärkt. Kursupplägget kan behöva 

modifieras då det är svårt att hålla diskussioner igång aktivt live. Digitaliseringen är ett utmärkt sätt 

att nå ut till medlemmar som har svårt att närvara fysiskt.  

För att minska pappersanvändningen har avdelningen tagit beslut om att samtliga mail som går ut 

från avdelningen ska ha en uppmaning om att inte i onödan skriva ut mailet. Avdelningen lägger även 

allt material på den digitala plattformen Rush, som Centralstyrelsen tagit fram och det som sparas i 

pappersdokumentation är enbart det som är föreskrivet genom regelverk som avdelningen står 

under. 

Avdelningen har under året haft sina utställningskataloger tillgängligt digitalt och nummerlappar har 

skickats ut via mail. Under hösten 2023 tog styrelsen beslut om att gå över på digitala kritiker för de 

officiella utställningarna för kommande utställningar. Det ska utredas huruvida fysiska kataloger ska 

finnas tillgängliga som förköp.  

Miljöanpassade inköp samt miljökrav på leverantörer 
Det har inte skett någon uppföljning i arbetet med miljöanpassade inköp, vilket är ett 

förbättringsområde. Till kaffe/te har det erbjudits havremjölk som ett klimatanpassat alternativ. 
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Vid de aktiviteter grillen har varit igång har det funnits vegetariska alternativ att välja istället för korv 

och hamburgare med animaliskt innehåll. 

Våra bakverk som säljs är flertalet hemmabakade av medlemmar, därför kan vi inte säkerställa att 

det är ekologiska ingredienser, vi kan heller inte kräva detta av våra medlemmar som bakar åt 

avdelningen. 

De sponsorer som är kopplade till Pudelklubben är inte avtalade via avdelningen, utan direkt med 

Pudelklubbens centralstyrelsen, därför har inte avdelningen någon dialog med dessa angående 

miljöförbättrande åtgärder. 
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Styrelsen SPK västra avdelningen  
Sammansättning per den 31 dec 2023 

 

 

Annika Gripencreutz   Inger Hildebrand  

Ordförande    Kassör 

 

 

 

Katarina Åkermo   Carina Kinde 

Sekreterare    Ledamot 

 

 

 

 

Mayvi Johansson   Tina Otterdahl 

Ledamot    Suppleant 


